
MINISTERO DELL 'ISTRUZIONE, DELL 'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Ufficio XI - Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone
Via Verdi, n. 29 - 03100 Frosinone

Indirizzo PEC: usp/r(àJ,postacerl. istruzione. il ~ E-mai!: llspfdà)islrllzione.il
Te!' +3907752961 - c.F.: 8rxxYJ750607

MIUR AOOUSPFRVII - Registro Ufficiale

Prot. n. 10500 - uscita

IL DIRIGENTE

Frosinone, 20/08/2014

VISTO Il D.L.vo 16/04/90, n. 297 con il quale è stato approvato il Testo Unico delle disposizioni vigenti in
materia d'istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;
VISTO Il D.L.vo 7/04/2004, n. 97 convertito nella legge 4/05/2004 n. 143;
VISTA la nota Ministeriale n.7955 del 7/08/2014, relativa all'assunzione a tempo Indeterminato del personale
docente ed educativo;
VISTA la nota Ministeriale prot. n. 8004 deI1'8/08/2014, concernenti chiarimenti circa i punti A.4 e A.6
dell'allegato A alla nota 7955 del 7/08/2014; nonché la successiva nota chiarificatrice prot. n. 2595/ del
12/08/2014, concernente il recupero dei posti a favore delle procedure concorsuali di cui al DD.G.
82/2012per l'anno 2014/2015 dei posti attribuiti alle GAE. nell'a.s. 2013/2014;
VISTE le disponibilità delle cattedre risultanti dopo l'effettuazione delle operazioni di durata annuale;
VISTI i tabulati forniti dal gestore del sistema informativo del MIUR relativi alle aliquote delle riserve per l'a.s.
2014/15 per la scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di 10 e 20 grado previste dalla legge 68/99;

DECRETA

Il contingente dei posti di scuola secondaria di 10 e 20 grado assegnato alla provincia di Frosinone nell'a.s.
2014/2015, per la stipula dei contratti a tempo indeterminato, è riportato nell'allegata tabella A) che è parte
integrante del presente decreto.
Eventuali posti a compensazione saranno ripartiti con successivo prowedimento.

l DIRIGENTE
(Dr. M~DARELLI)

Alla Direzione Regionale per il Lazio- Ufficio V - Roma

Agli AA. TT.PP. di Latina, Rieti, Roma e Viterbo

Alle 00. 55. Comparto Scuola - LORO SEDI



Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone

TAB A - DOCENTI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO - contingente 2014-15
CONCORSO ORDINARIO GRADUATORIA PERMANENTE

o ili

'" "O ripartizione dei posti a.S. ripartizione dei posti a.s... contingenteo ::l Recupero ,_ ~ 1Il ._'i inu u dei contratti a 2014/15 2014/15c: '" posti concorso al c:'" al c:'"
o '6 tempo

"l:I cn ....... "l:I cn .......
u DDG 82/2012 o al'" Z ~ o al '" Z ~al al indeterminato .. ", ... o .. ", ... o
'" c: a.s. 2013/14 al '" o •.. Si? Si? al "'O •.. Si? Si?
'" a.s. 2014/15 E,~ N ';: o o E,~ N ';: o o
ili "l:I " ... " ..... ::l'" • al ::l'" • al
U o c: '" u:! E il il c '" u:! E il ilo ili o ili

C. ';: ';: c. ';: ';:

A028 MM 1 1 1 O

A030 MM 1 1 1 O - r

A033 MM 7 7 4 3

A043 MM 28 8 18 9 8 1 10 5 4 1

A059 MM 14 4 9 5 4 5 3 2

A245 MM 2 1 1 1 1

A345 MM 1 1 O

A445 MM 3 O 3 2 1

AB77 MM 3 3 2 1

AC77 MM 2 2 1 1

AG77 MM 3 3 3

AH77 MM 1 1 1

AI77 MM 3 3 3

AJ77 MM 3 3 2 1

AK77 MM 1 1 1

AL77 MM 1 1 1

AM77 MM 2 ,
2 1 1

I "",

AOO4 55 1 1 1

A013 55 1 1 1

A021 55 1 1 1

A022 55 1 1 1
q

A023 55 1 1 1

A036 55 1 1 1 O

A039 55 1 1 1

A042 55 1 1 1



Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone

TAB A - DOCENTI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO - contingente 2014-15
CONCORSO ORDINARIO GRADUATORIA PERMANENTE

o IV., 'O ripartizione dei posti a.s. ripartizione dei posti a.s.lo contingenteo ~ Recupero ._i In ._'i Lnu u dei contratti il 2014/15 2014/15c: .,
posti concorso Gl c:'" Gl c:'"

o 'ti tempo 'ti al •....• 'ti al •....•
u DDG 82/2012 oGl~ Z ::E o Gl ~ z ::E
Gl Gl indeterminato lo"'" o

lo ., •••
o., c: a.s.2013/14 Gl ., o •.. ~ ~ Gl ., o •.. ~ ~., 'ti a.s. 2014/15 E,~ N 'i: o o E IV N 'i: o o

IV lo ~ .... Gl
,.., ... ~ 4j • Gl

,.., ...
u o I: Y) ~ E .,; .,; I: Ul ~ E .,; .,;

o IV o IV
c- 'i: 'i: c- 'i: 'i:

A047 55 2 2 2 1 1 O

A049 55 2 1 1 1 1

A050 55 6 3 5 3 2 1 1

A057 55 1 1 1

A058 55 1 1 1

A071 55 1 1 1

A076 55 1 (*)

A246 55 1 1 1

C050 55 1 1 1

C130 55 1 1 1

C310 55 1 1 1

C430 55 6 6 5 1

C500 55 2 2 2

C510 55 3 3 2 1

D612 55 1 1 1

(*) da utilizzare per personale in esubero avente titolo


